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ZP-60/1/2016  
 

 

 

Uczestnicy postępowania  
 

 

 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców w postępowaniu o udzielenie 

                 zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 60/ZP/2016             

                 p.n. „Sukcesywne dostawy odczynników chemicznych”.   

 

 

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 28 dni dla pakietu nr 20? 

Wyjaśnienie: 

Niestety część materiałów zawarta w Pakiecie nr 20 sprowadzana jest dostarczana 

bezpośrednio od producenta z poza Unii Europejskiej na zamówienie dla Państwa i wymagana 

jest odprawa celna, która znacznie wydłuża termin realizacji zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu dostawy poszczególnych partii odczynników 

dla Pakietu nr 20, z 21 do 28 dni od dnia złożenia zamówienia szczegółowego. 

 

Pytanie 2:  

Dotyczy Pakietu nr 21 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 10 tygodni dla pakietu    

nr 21? 

Wyjaśnienie: 

Niestety część materiałów zawarta w Pakiecie nr 21 jest aktualnie w trakcie syntezy i 

przygotowanie materiałów znacznie wydłuży termin realizacji zamówień: 

-poz.3-około 6 tygodni 

-poz.4-około 10 tygodni 

-poz.5-około 9 tygodni 

-poz.6-około 6 tygodni. 

 Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu dostawy poszczególnych partii 

odczynników dla Pakietu nr 21. 

 

Pytanie 3:  

Dotyczy Pakietu nr 7 

Bardzo proszę o wydzielenie z pakietu 7 (sprawa 60/ZP/2016) pozycji nr 4: Plant DNA Mini 

Kit SY261011 w oddzielny pakiet. 

W pakiecie nr 7 pod nazwą –Odczynniki zgodne z charakterystyką firmy Syngen Biotech w 

poz. 1-3 znajdują się produkty, których nie mam już w ofercie Syngen Biotech. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla z Pakietu nr 7 poz. 1 – 3, tj.  

poz. 1 - Zestaw do izolacji DNA z roślin  DNeasy Plant Mini Kit, przykładowy nr     

katalogowy:  69104, 

poz. 2 - Oligotex mRNA Mini Kit do izolacji mRNA z całkowitego RNA, przykładowy nr 

katalogowy: 70022, 

poz. 3 - Zestaw do izolacji DNA - Dneasy Plant Mini Kit, przykładowy nr katalogowy: 69106,  
 

i przenosi je do Pakietu nr 16, dopisując pozycje 2 – 4. 

 

 

Ponadto Zamawiający uzupełnia przedmiot Zamówienia o następującą pozycję: 

Pakiet nr 20 poz. 30 - Bentazone 8 hydroxy, przykładowy nr kat. TRC-H806505, ilość 

planowana: 10 mg, wielkość opakowania: 10 mg, ilość opakowań: 1. 

 

 

           Powyższe zmiany zostały wprowadzone do treści Załącznika nr 1 – Formularz cenowy. 

Aktualną treść dokumentu należy pobrać ze strony internetowej Zamawiającego 

http://www.inhort.pl/zamowienia-publiczne/ogloszenia-o-zamowieniach-2016-r.  

           Jednocześnie informuję, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa w dniu 

10.08.2016 r. godz. 13ºº. 

 

 

                                                   Dyrektor Instytutu Ogrodnictwa 

    prof. dr hab. Małgorzata Korbin 
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